«ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 апреля 2010 г.  № 13
Об утверждении бланков муниципальных правовых актов
 и писем Администрации  муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

В соответствии со ст.43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» и в целях  установления единообразования оформления бланков  муниципальных правовых актов и писем   Администрации  муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»,  руководствуясь  постановлением Госстандарта Российской Федерации от 03.03.2003 № 65-ст «О принятии и ведении в  действие Государственного стандарта Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемые образцы бланков муниципальных  правовых актов и писем Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение».

2.  Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  возложить на  главного специалиста Администрации муниципального  образования «Пектубаевское сельское поселение» Тетерину И.Ю.

Глава Администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

                С.Овчинников
	«ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

 Советский урем, 54, Пектубаево села,

 У Торъял район, Марий Эл Республик,

425443

	  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ул. Советская, 54, с. Пектубаево,

Новоторъяльский район, Республика Марий Эл, 425443

	тел./факс  (8-83636)  9-51-80, 9-54-08  ОКПО 60939864   ОГРН 1091222000363   ИНН/КПП 1209005362/120901001

	_______________ № ______

на №_________от_________

Глава Администрации
муниципального образования

«Пектубаевское  сельское поселение»

         И.О.Фамилия
Исп.________________
тел._________

	«ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __ _____________  20__ г.   № _____

….., Администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Глава  Администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

И.Фамилия
	«ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___   ____________ 20__г.  № ___

Глава Администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

              И.Фамилия